SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B001-00004615

950661714
Fecha de 05/07/2024
emision:
Fecha de 05/07/2024
vencimiento:
Cliente: MARTINEZ PAZO SONIA LOURDES
DNI: 47982855

Direccion: CALLE PIURA 224 CASERIO SANTO DOMINGO, PIURA -
SECHURA - BERNAL

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 110985 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Cuarenta y seis con 67/100 Soles

P.UNIT
46.67

OP. GRAVADAS: S/

Cddigo Hash
OhwknERAMQQiOGjC5QpUa6]Qhv8=

IGV: S/
TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
46.67

39.55
7.12
46.67




